



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اراک
مرکز بهداشت شهرستان اراک

چک لیست پایش خانه بهداشت

ویژه کاردان

مرکز بهداشت شهرستان اراک

1390

امتیاز کسب شده										گسترش					
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	اصول کلی که بایستی در پایش فعالیت‌های مرتبط با واحد گسترش در نظر گرفت	عناوین	رتبه
تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ				
												2	آیا بهورز موقعیت روستاهای قمر را نسبت به خانه بهداشت مشخص کرده است ؟	کروکی و نقشه منطقه	1
												2	آیا بهورز فاصله روستاهای قمر را نسبت به خانه بهداشت مشخص کرده است ؟		
												2	یا بهورز موقعیت خانه بهداشت را نسبت به مرکز بهداشتی درمانی مشخص کرده است ؟		
												4	آیا بهورز کروکی روستا را به شکل صحیح رسم کرده است * تعیین جهت شمال مغناطیسی * رسم بلوک بندی کوچه ها و منازل * رسم راهنمای نقشه در گوشه کروکی * نشان دادن راه ورودی به آبادی با قید مسافت از 1 مرکز معین با آبادی	سرشماری	2
												6	آیا بهورز شماره گذاری منازل و خانوارها را براساس دستورالعمل مربوطه انجام داده است : * شماره گذاری ساختمان بر اساس جهت حرکت در روستای اصلی از خانه بهداشت دولتی * شماره گذاری ساختمان بر اساس جهت حرکت در روستای قمر (از ورودی اصلی سمت راست)		
												9	آیا بهورز در هنگام سرشماری کلیه اطلاعات مربوط به خانوار طبق فرم اولین بازدید ثبت کرده است * اطلاعات مربوط به صفحه اول فرم بازدید را تکمیل کرده است * سن افراد بزرگسال را بر اساس سال تولد و زیر 6سال بر اساس روز ، ماه ، سال ثبت کرده است * وضعیت تأهل و جنس		
												12	آیا بهورز هنگام ثبت گروههای سنی در جدول جمعیت بر حسب سن و جنس زیج حیاتی نکات زیر را رعایت کرده است * تفکیک صحیح گروههای سنی از خانوار 1 الی آخر به صورت چوب خط در فرم استخراج سرشماری * جمع صحیح گروههای سنی و ثبت آن در جدول جمعیت زیج حیاتی * مشخص نمودن زنان شوهردار 10-49 ساله و ثبت آن در ستون زنان شوهردار * جمع صحیح گروههای سنی در پایان جدول جمعیت بر حسب سن و جنس		

امتیاز کسب شده										گسترش					
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	اصولی که بایستی در پایش فعالیت‌های مرتبط با واحد گسترش در نظر گرفت	عناوین	رتبه
تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ				
												6	آیا بهورز در هنگام سرشماری فرم بازدید سالیانه را خانه به خانه تکمیل کرده است : * ثبت اطلاعات در ستون 5الی 12 به طور صحیح * استفاده صحیح و به موقع از اطلاعات فرم در دفاتر و پرونده ها * پیگیری از افرادی که برای آنها در ستونهای 5الی 12 علامت زده شده است.	ادامه سرشماری	
												6	آیا فرم اطلاعات روستا را تکمیل و نگهداری کرده است. * اطلاعات ثبت شده در فرم با وضعیت موجود مطابقت دارد. * فرم به گونه ای تکمیل شده تا تصحیح اطلاعات آن ممکن باشد . * تکمیل فرم اطلاعات روستا برای همه روستاهای تحت پوشش خانه بهداشت .	فرم اطلاعات روستا	3
												1	آیا زیج حیاتی بالای میز محل کار بهورز نصب است.	موارد هشتمانه	4
												1	آیا کروکی منطقه بالای میز محل کار بهورز نصب است.		
												1	آیا فرم مشخصات بهورزان بالای میز محل کار بهورز نصب است.		
												1	آیا فرم ثبت درجه برودت یخچال و تبدیل ماههای میلادی به شمسی روی درب یخچال نصب و ثبت شده است		
												1	آیا پوستر مزایای تغذیه شیر مادر روی دیوار اتاق کار نصب است.		
												1	آیا پوستر ایمن سازی روی دیوار اتاق کار نصب است.		
												1	آیا پوستر بیماران روانی و عصبی روی دیوار اتاق کار نصب است.		
												1	آیا بوکلت چارت مانا در خانه بهداشت موجود میباشد.		
												3	آیا جداول مختلف زیج با هم همخوانی دارد.	زیج حیاتی	5
												2	آیا جداول مختلف زیج با فرم موالید و مرگ همخوانی دارد .		
												2	آیا جداول مختلف زیج با دفاتر مراقبتهای همخوانی دارد.		
												2	آیا ترازوی اطفال با وزنه شاهد 2 کیلو گرمی مطابقت دارد.	تجهیزات	6
												2	آیا ترازوی بزرگسال با وزنه شاهد 5 کیلو گرمی مطابقت دارد.		
												2	آیا دستگاه فشار سنج و گوشی آن سالم میباشد.		

امتیاز کسب شده										امتیاز استاندارد	گسترش			
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد		اردیبهشت	فروردین	عناوین	رتبه
تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	اصولی که بایستی در پایش فعالیت‌های مرتبط با واحد گسترش در نظر گرفت		
												2	آیا کپسول اکسیژن ، ماسک و مانو متر سالم و پر میباشد.	
												2	آیا مخزن آب کپسول اکسیژن هر ده روز یکبار تعویض میگردد.	
												2	آیا کپسول آتش نشانی پر و شارژ میباشد	
												2	آیا یخچال ایمن سازی سالم و مجهز به محافظ میباشد ؟	
												2	آیا چراغ قوه موجود وسالم میباشد؟	
												2	آیا ترمومتر موجود میباشد ؟	
												2	آیا تایمر تنفس موجود و سالم میباشد ؟	
												2	آیا دستگاه فور موجود وسالم میباشددوستورالعمل استریل وسایل روی آن نصب است ؟	7
												2	آیا قد سنج موجود و سالم میباشد؟	ادامه به پیوسته
												2	آیا دور سر سنج موجود و سالم میباشد؟	
												2	آیا تخت معاینه موجود و سالم میباشد؟	
												2	آیا وضعیت نظافت خانه بهداشت ، کف ، سرویس بهداشتی ، میز کار ، فویل و ...مناسب میباشد؟	
												2	در صورت وجود تجهیزات معیوب ، نواقص ساختمانی و سیستم های آب و برق اقدام و پیگیری کتبی صورت گرفته است ؟	
												4	آیا بهورز ملبس به لباس فرم بهورزی میباشد.	8
												100	جمع کل امتیازات کسب شده گسترش	

امتیاز کسب شده											آمار				
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	اصولی که بایستی در ارائه آمار رعایت شود	عناوین	رتبه
..... تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ				
												2	داشتن بایگانی مناسب و رعایت اصول آن	بایگانی 9 امتیاز	1
												3	در دسترس بودن بایگانی فرمهای آماری 3 سال گذشته		2
												4	وجود نسخه دوم فرمهای آماری در بایگانی		3
												2	تحويل به موقع آمار	فرم ثبت موارد مورگ و میر 12 امتیاز	4
												3	صحت و دقت آمارهای ارائه شده		5
												3	دقت در تکمیل تمام قسمتهای مورد نیاز فرم آماری و پیگیری در رفع اشکالات		6
												2	همخوانی موارد فوت ثبت شده در زیج حیاتی خانه بهداشت با فرم آمار ارسالی		7
												2	همکاری با پزشک مرکز در اطلاع رسانی موارد فوت و هماهنگی های لازم جهت تکمیل فرم Verbal Autopsy		8
												2	تحويل به موقع آمار	فرم بهداشت دهان و دندان (روستایی سه ماهه) 9 امتیاز	9
												1	تکمیل فرم چوب خط روزانه		10
												1	همخوانی فرم چوب خط روزانه با دفتر		11
												1	صحت و دقت آمارهای ارائه شده		12
												3	همخوانی فرمها با دفتر (3 ماه کنترل گردد)		13
												1	دقت در تکمیل تمام قسمتهای مورد نیاز فرم آماری و پیگیری در رفع اشکالات		14
												2	تحويل به موقع آمار		15
												2	تکمیل فرم چوب خط روزانه	16	
												2	همخوانی فرم چوب خط روزانه با دفتر	17	
												2	صحت و دقت آمارهای ارائه شده	18	
												3	همخوانی فرمها با دفتر (3 ماه کنترل گردد)	19	
												1	دقت در تکمیل تمام قسمتهای مورد نیاز فرم آماری	20	
												2	تحويل به موقع آمار	فرم تنظیم خانواد 11 امتیاز	21
												2	تکمیل فرم چوب خط روزانه		22
												2	همخوانی فرم چوب خط روزانه با دفتر		23

امتیاز کسب شده											آمار				
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	اصولی که بایستی در ارائه آمار رعایت شود	عناوین	رتبه
تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ					
												3	همخوانی فرماها با دفتر (3 ماه کنترل گردد)		24
												1	همخوانی فرماها با جدول تنظیم خانواده ذیح حیاتی	ادامه فرم تنظیم خانواده	25
												1	دقت در تکمیل تمام قسمتهای مورد نیاز فرم آماری	11 امتیاز	26
												2	تحویل به موقع آمار	فرم بهداشت محیط فصلی	27
												5	صحت و دقت آمارهای ارائه شده	10 امتیاز	28
												2	میزان آگاهی بهورز از دستورالعمل تکمیل فرم		29
												1	دقت در تکمیل تمام قسمتهای مورد نیاز فرم آماری		30
												2	تحویل به موقع آمار	فرم بهداشت محیط روستایی	31
												4	صحت و دقت آمارهای ارائه شده	9/5 امتیاز	32
												2.5	میزان آگاهی بهورز از دستورالعمل تکمیل فرم		33
												1	دقت در تکمیل تمام قسمتهای مورد نیاز فرم آماری		34
												2	تحویل به موقع آمار	فرم بهداشت محیط مدارس	35
												3	صحت و دقت آمارهای ارائه شده	8 امتیاز	36
												2	میزان آگاهی بهورز از دستورالعمل تکمیل فرم		37
												1	دقت در تکمیل تمام قسمتهای مورد نیاز فرم آماری		38
												7	کنترل همخوانی جداول ذیح حیاتی (7 جدول)	مدیریت آمار و اطلاعات	39
												2	آشنایی با نحوه محاسبه شاخصهای قابل استخراج از ذیح حیاتی		40
												2	آشنایی با نحوه محاسبه شاخصهای قابل استخراج از فرمهای آماری		41
												1.5	آگاهی کافی از وضعیت سیمای مرگ منطقه (3 علت اول مرگ در منطقه تحت پوشش)	19/5 امتیاز	42
												2	آشنایی با آخرین دستورالعملها و بخشنامه ها در خصوص تکمیل فرمهای آماری		43
												5	نظریه مسئولین (رضایتمندی مسئولین از ارسال مرتب و صحیح گزارشات آماری)		44
												100	جمع کل امتیازات کسب شده واحد آمار		

امتیاز کسب شده										مبارزه با بیماریها				
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	رتبه	عناوین
تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ			اصولی که بایستی در پایش مبارزه با بیماریها در نظر گرفت
												1	1	آیا بهورز علائم و راههای پیشگیری و درمان مالاریا را میداند؟
												3	2	آیا وسایل نمونه گیری بیماریها (سل، مالاریا، التور) در خانه بهداشت وجود دارد و نمونه گیری در حد انتظار است و نمونه لام مالاریا را بطور صحیح انجام می دهد؟
												1	3	آیا بهورز اقدامات را در مورد بیماران مشکوک به التور برابر دستورالعمل انجام داده است؟
												3	4	آیا بهورز بیماریهای قابل پیشگیری با واکسن را می شناسد(نام و علائم هر بیماری)
												2	5	آیا طرز برخورد با فلج شل حاد را می داند . گزارش صفر بیماری بصورت مکتوب در خانه بهداشت موجود است و اقدام لازم را انجام داده است ؟
												1	6	آیا بهورز طرز برخورد با بیمار تب دار بثوری را میداند و اقدامات لازم را انجام داده است؟
												2	7	آیا اعلام بیماریهای مشمول گزارش بموقع انجام شده است ؟(مننژیت، تب کریمه کنگو، مالاریا، سرخک، فلج اطفال و... وجود پوستر مربوطه)
												1	8	آیا بهورز اقدامات لازم را در مورد فرد حیوان گزیده
												1	9	آیا بهورز اطلاعات کافی در مورد بیماریهای مشترک بین انسان و دام (سیاه زخم و تب مالت)دارد؟
												1	10	آیا بهورز اقدامات لازم در مورد بیماران مبتلا و بیماریابی پدیکولوز را برابر دستور العمل انجام داده است؟
												1	11	آیا بهورز علائم و راههای پیشگیری از سالک را می داند ؟
												2	12	آیا بهورز اصول پیشگیری از بیماریهای منتقله از راه خون یا آمیزشی را می داند؟
												1	13	آیا بازدید از منزل جهت بیماریابی بصورت ماهیانه انجام شده است ؟ (بصورت اکتیو در روستای قمر)
												1	14	آیا بهورز نحوه تکمیل فرم پیگیری بیماریها (فرم 15 و 16) را با توجه به نوع بیماریبه درستی می داند و این فرم تکمیل شده است؟ (بررسی 4مورد فرم مربوطه)

بیماریهای واگیر

امتیاز کسب شده		مبارزه با بیماریها		رتبه	عناوین										
اسفند	بهمن	دی	آذر			مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	اصولی که بایستی در پایش مبارزه با بیماریها در نظر گرفت	
												2	آیا فرم شماره یک مربوط به ارسال نمونه خلط در خانه بهداشت موجود است و فلوچارت برخورد با فرد مشکوک به سل بر روی دیوار خانه بهداشت نصب شده است؟	15	ادامه بیماریهای واگیر
												2	آیا بهورز فرد مشکوک به سل را می شناسد و به درستی از او نمونه خلط می گیرد؟	16	
												3	آیا بهورز انواع سل ، راههای انتقال سل و طول دوره درمان را می داند؟	17	
												2	آیا بهورز در تماس با بیمار، فرد مسلول را بررسی می کند و معیارهای پنجگانه سل (در کودکان) را می شناسد؟	18	
												1	آیا بهورز در هنگام درمان بیمار مسلول Dots را رعایت می کند و ثبت روزانه مصرف دارو در کارت درمان را به درستی انجام می دهد؟	19	
												2	آیا بهورز پایش بیمار مسلول را به درستی انجام داده است و عوارض داروهای سل را می شناسد و آنها را در هر مرتبه ای که بیمار دارو می دهد کنترل می کند ؟	20	
												1	آیا زنجیره سرما و تجهیزات نگهداری مواد بیولوژیکی در واحد موجود است؟	21	ایمنسازی
												3	آیا ترمومتر داخل یخچال سالم است و جدول دمای یخچال روزانه در دو نوبت ثبت می شود و در ماه گذشته همواره بین 2 تا 8 درجه بوده است؟	22	
												1	آیا آخرین راهنمای ایمن سازی در دسترس است؟ امتیاز	23	
												1	آیا واکسیناسیون در دفاتر و فرم های مربوطه ثبت شده و با هم خوانی دارد؟ (کارت بهداشتی،دفاتر واکسیناسیون ، پرونده خانوار و فرم چوب خط ماهیانه)4 پرونده بررسی شود.	24	
												1	آیا در ماه گذشته واکسن ،سرنگ و سر سوزن و کارت واکسیناسیون کافی بوده است؟ امتیاز	25	
												4	آیا بهورز اطلاعات کافی در مورد دز واکسن ها ،محل تلقیح ،عوارض جانبی احتمالی و موارد منع مصرف واکسنها دارد؟	26	
												1	آیا در موارد تاخیر در انجام واکسیناسیون پیگیری لازم از طریق مراجعه به درب منزل انجام شده است؟	27	
												2	آیا لیست واجدین شرایط واکسیناسیون بطور مرتب در هر ماه تهیه و واکسن مورد نیاز بر اساس لیست و بموقع درخواست شده است؟	28	

امتیاز کسب شده										امتیاز استاندارد	مبارزه با بیماریها			
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد		اردیبهشت	فروردین	عناوین	رتبه
تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	اصولی که بایستی در پایش مبارزه با بیماریها در نظر گرفت		
												2	آیا درصد پوشش واکسن های ثلاث 3 و پولیو 3 در کودکان زیر یکسال با هم، همخوانی دارد و بیشتر از 98 درصد است؟	29
												2	آیا درصد پوشش واکسنهای MMR و هپاتیت 3 در کودکان زیر یکسال با هم همخوانی دارد و بیشتر از 95 درصد است ؟	30
												1	آیا بهورز واکسن هپاتیت زده است و از ایمنی خود اطلاع دارد ؟	31
												1	آیا آمار سرنگ و سر سوزن مصرفی و عملیات واکسیناسیون مطابقت دارد؟	32
												2	آیا یخچال شرایط مناسب برای نگهداری واکسن را دارد؟ (مکان مناسب ،فاصله 20 سانتیمتر از دیوار ،تراز بودن ،عدم نگهداری مواد غذایی در یخچال ،دور از نور آفتاب ،برفک زدایی،وجود بطری آب نمک در یخچال و آیسبک به مقدار کافی)	33
												2	آیا بهورز نحوه خواندن تاریخ انقضاء،شماره سریال واکسن ها را می داند و حواله انبار تحویل واکسن ها را بایگانی دارد؟	34
												1	آیا واکسنها بصورت صحیح در طبقات یخچال قرار دارند؟	35
												2	آیا پرت واکسن در حد انتظار است (پولیو کمتر از 10درصد، ثلاث و توام کمتر از 5درصد، سرخک کمتر از 40درصد ،ب ث ژ کمتر از 50درصد و هپاتیت بدون پرت)	36
												1	آیا بهورز تلقیح واکسن را درست انجام می دهد؟(حد اقل 2 مورد مشاهده)	37
												1	آیا نحوه تشخیص واکسن خراب را میداند ؟	38
												1	آیا فواصل تلقیح واکسنها رعایت شده است؟(بررسی 2 پرونده)	39
												2	آیا در مورد عوارض واکسن گزارشات ثبت و اقدام می شود؟	40
												1	آیا بهورز علائم و راههای پیشگیری از بیماری فشارخون بالا را می داند	41
												2	آیا بهورز بیماران با فشارخون بالای مورد انتظار را شناسایی و بر اساس دستورالعمل مراقبت کرده است .	42
												1	آیا بهورز علائم و راههای پیشگیری از بیماری دیابت نوع 2 را می داند.	43
												2	آیا بهورز بیماران دیابت نوع 2 مورد انتظار را شناسایی و بر اساس دستورالعمل مراقبت کرده است	44
												1	آیا بهورز جهت ارجاع وانجام آزمایش کم کاری مادرزادی تیروئید اقدام نموده است.	45

ادامه ایمنسازی

بیماریهای غیر واگیر

امتیاز کسب شده										امتیاز استاندارد	مبارزه با بیماریها				
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد		اردیبهشت	فروردین	اصولی که بایستی در پایش مبارزه با بیماریها در نظر گرفت	عناوین	رتبه
												2	آیا بهورز علائم و راههای پیشگیری از تالاسمی را می داند در صورت وجود زوج ناقل تالاسمی مراقبت انجام شده است	ادامه بیماریهای غیر واگیر	46
												1	آیا بهورز نسبت به آموزش خانوارها و تکمیل چک لیست ایمنی منزل اقدام نموده است.		47
												1	آیا بهورز علائم هشدار دهنده بیماریهای بدخیم (سرطان) را می داند.		48
												1	آیا بهورز در خصوص پیشگیری از ابتلا به عقب ماندگی ذهنی آگاهی دارد؟		49
												1	آیا نحوه برخورد با بیمار دچار حمله صرع را می شناسد		50
												1	آیا بهورز عوارض داروهای اعصاب و روان را می شناسد؟		51
												1	آیا در سه ماهه گذشته جمعیت تحت پوشش خود را در خصوص بهداشت روان آموزش داده است؟		52
												1	آیا فرم پیگیری جهت تکمیل و در پرونده خانوار وجود دارد؟		53
												1	آیا آمار بیماریهای اعصاب و روان را بدرستی ثبت و بموقع ارسال کرده است؟		54
												1	آیا بهورز با علائم بیمارهای روانی آشنایی دارد؟ 1		55
												1	آیا سایر برنامه های بهداشت روان را انجام می دهد؟ (هفته بهداشت روان، مهارتهای زندگی، فرزندپروری، حمایتهای روانی- اجتماعی در بلایا)	56	
												1	اسامی کلیه بیماران با مشخصات و نوع بیماری و درمان انجام شده در دفتر ثبت بیماران با خودکار ثبت شده است.	کمکهای اولیه و درمانهای ساده علامتی	57
												1	آیا وسایل تزریقات و پانسمان تمیز، مناسب و استریل (کمتر از 10 روز) موجود است.		58
												2	بهورز بیماران نیاز به ارجاع فوری و غیر فوری را طبق دستورالعمل مورد معاینه قرار داده و پیگیری لازم را بعمل آورده است.		59
												2	بهورز مهارت کافی در گرفتن اندازه فشارخون، دمای بدن، قد و وزن دارد. تعداد تنفس، تعداد نبض		60
												1	بهورز توان تشخیص و انجام درمانهای ساده علامتی را دارد؟		61
												1	بهورز بیماریهای بومی منطقه را می شناسد.		62

امتیاز کسب شده										مبارزه با بیماریها				
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	رتبه	عناوین
..... تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ			اصولی که بایستی در پایش مبارزه با بیماریها در نظر گرفت
												1	63	درمان بیماران بر اساس دستورلعمل های مربوطه و دارونامه خانه بهداشت انجام می گیرد
												1	64	سینی ORS موجود و در معرض دید مراجعین قرار دارد
												1	65	پیگیری بیماریها و تاخیر مراقبت ها در دفتر ثبت شده است .
												2	66	بهورز طرز تهیه الکل 70درجه را می داند و در حال حاضر از آن استفاده می کند.
												1	67	آیا وسایل معاینه (گوشی ، فشارسنج، دماسنج، چراغ قوه، آبسلانگ) سالم و در صورت خرابی اقدام لازم انجام شده است و طریقه استفاده از کپسول اکسیژن را میداند
												1	68	وسایل کمکهای اولیه (آتل های مختلف، کپسول اکسیژن) در خانه بهداشت موجود است و بهورز ترمومتر را بعداز استفاده ضدعفونی کند و در جای خود قرار میدهد؟
												1	69	آیا بهورز اقدامات اولیه را در مورد صدمات ناشی از حوادث (سوختگی ها، بریدگی ها، شکستگی ها، مار گزیدگی و شستشوی زخم) را می داند؟
												100		جمع کل امتیازات کسب شده مبارزه با بیماریها

ادامه کمکهای اولیه و درمانهای ساده علامتی

امتیاز کسب شده										بهداشت تغذیه					
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	عناوین	رتبه	
..... تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ		اصولی که بایستی در بهداشت تغذیه در نظر گرفت		
												5	با برنامه حمایتی کودکان زیر 6 سال مبتلا به سوء تغذیه خانوارهای نیازمند آشنا بود؟	دستورالعمل	1
												10	بهترین روش پیشگیری از عوارض ناشی از کمبود ید را توضیح داد؟		
												5	زمان تجویز قرص آهن، باسید فولیک و مولتی ویتامین به زنان باردار و مقدار آن را بیان کرد؟		
												10	زمان تجویز قطره آهن به کودکان و مقدار آن را توضیح داد؟		
												10	عوارض ناشی از مصرف قرص آهن را بر شمرده برای کاهش عوارض جانبی مصرف قرص آهن چند توصیه مفید داشت؟		
												5	از جزوه آموزشی روغن و چربی خواص، نگهداری و مصرف، مخصوص بهورزان اطلاع دارد؟		
												5	گروههای غذایی و مقدار سهم های توصیه شده در بزرگسالان را می شناسند؟		
												5	می دانست ید چیست و چرا اهمیت دارد؟		
												10	طرز نگهداری نمک ید دار را بیان کرد؟	عملکرد	2
												5	عوارض ناشی از کمبود ید را لیست کرد؟		
												10	عوامل افزایش دهنده جذب آهن غذا را بیان کرد؟		
												10	عوامل کاهش دهنده جذب آهن غذا را فهرست کرد؟		
												5	از وظایف کارمند بهداشتی در برنامه مداخله آموزشی اصلاح الگوی مصرف روغن اطلاع دارد؟		
												5	از اصول تغذیه صحیح در پیشگیری از بیماریهای مزمن آگاهی دارد؟		
												100	جمع کل امتیازات کسب شده بهداشت تغذیه		

امتیاز کسب شده										بهداشت حرفه ای					
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	اصولی که بایستی در پایش بهداشت حرفه ای رعایت شود	عناوین	رتبه
..... تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ				
												10	آیا از کارگاههای خانگی بازدید کرده و فرم بازدید تک واحدی برای هر کارگاه بطور صحیح تکمیل شده است؟	بازدید کارگاهی	1
												10	آیا از کارگاههای غیر خانگی بازدید و فرم بازدید تک واحدی برای هر کارگاه بطور صحیح تکمیل شده است؟		
												10	آیا از کارگاههای کشاورزی بازدید و فرم بازدید تک واحدی برای هر کارگاه تکمیل شده است؟		
												10	آیا بهورز پیگیری لازم در خصوص رفع نواقص بهداشتی کارگاهها انجام داده است؟ (انجام بازدیدهای بعدی)		
												8	آیامعاینات توسط پزشک انجام شده است؟	معاینات	5
												10	آیا فرم پیگیری معاینات کشاورزان تکمیل شده است ؟		
												10	آیا آمارفصلی بهداشت کشاورزی راتکمیل نموده است؟	آمار	6
												12	آیا آمارفصلی طرح بقا راتکمیل نموده است؟		
												10	آیا فرم آماری شماره یک راتکمیل نموده است؟		
												10	آیا کلاسهای آموزشی باتوجه به الویت های منطقه تشکل میگردد؟ آیا مستندات موجود است ؟	آموزش	7
												100	جمع کل امتیازات کسب شده بهداشت حرفه ای		

امتیاز کسب شده										بهداشت محیط			
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	امتیاز استاندارد	عناوین	ردیف
تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ			
											10	پرونده آب شرب روستا شامل کروکی روستا، شبکه آبرسانی، محاسبه حجم و کل لازم، ثبت انجام کلر سنجی های روزانه و نتایج آزمایشات میکروبی و شیمیایی و PH موجود می باشد؟	1
											5	کلر سنجی برابر دستورالعمل و در زمانهای مختلف از چند نقطه روستا انجام شده در مواردی که صفر یا نامطلوب بود پیگیری مکتوب شده است؟	2
											5	جهت مواردی که آزمایش میکروبی نشان دهنده آلودگی بوده اقدامی انجام و نتایج آن ثبت گردیده است؟	3
											5	جهت کلیه مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی پرونده بهداشتی تشکیل گردیده است و تعداد آن به تفکیک بهداشتی و بهسازی مشخص می باشد (کنترل 2 مرکز و امکانه با پرونده مربوطه)	4
											2	آیا بهوزر به طور صحیح فرم آیین نامه ماده 13 را تکمیل نموده و نحوه تکمیل صحیح آن را می داند؟	
											5	آیا بهوزر آشنا به اصول بهداشت مواد غذایی و شرایط نگهداری مواد غذایی در مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی می باشد	5
											8	کلیه مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی ماهیانه بازدید، نتایج ثبت و جهت رفع نواقص پیگیری لازم صورت گرفته است؟	6
											5	آیا بهوزر طرز تهیه کلر مادر را می داند و آموزشهای لازم را به خانواده ها می دهد؟	7
											5	آیا بهوزر راههای انتقال و پیشگیری از بیماریهای منتقله از آب شرب آلوده را می داند و آموزشهای لازم را داده است؟	8
											5	آیا بهوزر مراحل و روشهای سالم سازی سبزیجات را می داند و به خانوارها آموزش داده است؟	9
											5	آیا بهوزر شرایط یک توالی بهداشتی را می داند و درصد خانوارهای استفاده کننده از توالی بهداشتی را می داند	10
											5	آیا بهوزر بیماریهای منتقله از راه مواد غذایی آلوده (گوشت، شیر، غذاهای مانده و...) را می داند و به خانوارها آموزش می دهد؟	11
											5	آیا بهوزر نظارت کافی بر جمع آوری و دفع بهداشتی زباله، فاضلاب و فضولات حیوانی در روستا دارد و پیگیری لازم را انجام داده است و شیوه پر خورد را می داند؟	12
											5	آیا بهوزر نحوه نگهداری صحیح سموم و گندزداها در خانه بهداشت را میداند؟	13
											10	آیا با متخلفین وفق مقررات ماده 13 برخورد می شود و با شرح ماده 13 قانون مواد خوراکی، آشامیدنی، بهداشتی و آرایشی آشنایی دارد؟	14
											5	آیا بهوزر طرز تکمیل صحیح فرمهای آماری بهداشت محیط را می داند و آمار فوق را به هنگام ارسال می نماید	15
											5	آیا بهوزر جهت بهسازی روستا شورای بهداشت را تشکیل و جلب مشارکت نموده و مشکلات بهداشت محیط روستا را پیگیری میکند؟	16
											5	آیا بهوزر نظارت عالیه بر مصرف نمک های مصرفی تصفیه شده و پد دار می نماید؟	17
											100	جمع کل امتیازات کسب شده بهداشت محیط	

امتیاز کسب شده											آموزش بهداشت				
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	اصولی که بایستی در آموزش بهداشت در نظر گرفت	عناوین	ردیف
تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ				
												5	بهورز وضعیت بهداشتی منطقه تحت پوشش را بطور صحیح مشخص نموده است	پوشه آموزش سلامت	1
												5	اولویتهای آموزشی روستا بطور صحیح تعیین گردیده است		
												3	مکانهای آموزشی مطلوب روستا شناسایی شده است		
												3	افراد با نفوذ و کمک کننده در حل مشکلات روستا شناسایی شده اند		
												4	نسبت به تشکیل جلسات هماهنگی و برخورداری از همکاری افراد با نفوذ اقدامی صورت گرفته است		
												3	بهورز آداب و رسوم منفی بر بهداشت منطقه را مشخص نموده است		
												3	بهورز آداب و رسوم مثبت بر بهداشت منطقه را مشخص نموده است		
												5	بهورز مناسبتهای مهم بهداشتی را می شناسد	جلسات آموزش گروهی	2
												4	برنامه زمانبندی آموزش سالیانه منطقه تنظیم گردیده است		
												5	برنامه آموزشی با مشکلات بهداشتی منطقه همخوانی دارد		
												5	برنامه آموزشی با تعداد گروه هدف برنامه همخوانی دارد		
												5	اطلاع رسانی در مورد موضوع وروز آموزش به گروه هدف انجام شده است		
												5	آیا با توجه به اجرای برنامه زمانبندی آموزش اطلاعات بهداشتی گروه هدف افزایش یافته است (مصاحبه با دو نفر)		
												3	جهت ترویج و تبلیغ شعار سالروز جهانی بهداشت اقدامی صورت گرفته است		
												5	فرم آمار ماهیانه آموزش بهداشت به نحو صحیح تکمیل گردیده است	آمار	3
												5	آمار آموزش مسائل بهداشتی با برنامه زمانبندی آموزش همخوانی دارد		
												3	فرم آمار ماهیانه آموزش بهداشت به موقع به مرکز بهداشتی درمانی ارسال گردیده است		
												5	پوسترها در خانه بهداشت به نحو صحیح نصب گردیده است	نشریات آموزشی	4
												5	آیا جهت اماکن عمومی روستا پوستر و تراکت نصب گردیده است		

امتیاز کسب شده											آموزش بهداشت				
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	اصولی که بایستی در آموزش بهداشت در نظر گرفت	عناوین	رتبه
..... تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ تاریخ				
												4	نشریات کمک آموزشی به تفکیک و در محل مناسب نگهداری میشود	ادامه نشریات آموزشی	4
												5	با توجه به اولویتهای آموزشی وسایل کمک آموزشی مورد نیاز تامین گردیده است		
												5	وسایل کمک آموزشی (فلیپ چارت- ماکت دندان و...) در دسترس میباشد0		
												5	از کلیه نشریات بهداشتی یک نسخه بعنوان بانک اطلاعات آموزشی نگهداری نموده است		
												100	جمع کل امتیازات کسب شده آموزش بهداشت		

امتیاز کسب شده											بهداشت خانواده				
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	اصولی که بایستی در بهداشت خانواده در نظر گرفت	عناوین	ردیف
تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ				
												2	آیا دستورالعمل کشوری تنظیم خانواده موجود است؟	دستورالعملها	1
												2	آیا جزوه مراقبت های ادغام یافته سلامت مادران (بهورز) موجود است؟		
												2	آیا لیست زنان در معرض خطر بارداری موجود است؟		
												2	آیا بوکلت چارت مانا (بهورز) موجود است؟		
												2	آیا بوکلت چارت کودک سالم (بهورز) موجود است؟		
												2	آیا دستورالعمل شیر مصنوعی موجود است و بهورز در مورد آن آگاهی دارد؟		
												2	آیا آمار و علت مرگ نوزادان موجود است؟		
												2	آیا آمار و علت موارد مرگ کودکان 59-1 ماهه موجود است؟		
												2	آیا لیست کودکان دارای اختلال رشد موجود است و در مورد آن اقدامات لازم صورت گرفته است؟		
												2	آیا لیست کودکان شیر مصنوعی خوار موجود است؟		
												2	آمار و علت موارد مرگ زنان 10 تا 49 ساله موجود است؟		
												2	آیا برای زنان خواستار بارداری (با توجه به دفتر تنظیم خانواده) فرم مراقبت پیش از بارداری توسط پزشک تکمیل شده است؟	فرم مراقبت پیش از بارداری	2
												1	در بخش 5، مراقبت های مورد نیاز پیگیری شده است؟		
												1	تاریخ مراجعه بعدی در صورت نیاز تعیین شده است؟		
												1	اولین مراقبت بارداری در هفته 6 تا 10 حاملگی انجام شده است؟	فرم مراقبت بارداری	3
												1	بخش 3 توسط پزشک تکمیل شده است؟		
												2	در بخش 1 نمایه توده بدنی محاسبه شده است؟		
												2	در بخش 6 نتایج کنترل وزن در جدول ثبت شده است؟		
												2	در بخش 6 منحنی وزن گیری زن باردار درست رسم شده است؟		
												2	در صورت نیاز به ارجاع، ارجاع انجام شده است؟		

امتیاز کسب شده										بهداشت خانواده					
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	اصولی که بایستی در بهداشت خانواده در نظر گرفت	عناوین	ردیف
تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ				
												2	اگر ارجاع انجام شده است، آیا نتیجه ارجاع در بخش 7 فرم مراقبت بارداری ثبت شده است؟		
												1	آیا دفترچه مراقبت خانم باردار به درستی ثبت میشود؟	3	ادامه فرم مراقبت بارداری
												1	تاریخ مراجعه بعدی در صورت نیاز ثبت شده است؟		
												2	در مراقبت پس از زایمان در صورت نیاز به ارجاع، ارجاع انجام شده است؟		
												2	اگر ارجاع انجام شده است، آیا نتیجه ارجاع در بخش 2 ثبت شده است؟		
												2	آیا در فرم پس از زایمان دو بار (10-15 و 42-60) مراقبت انجام شده و دفتر مراقبت بارداری ثبت شده است؟		
												2	آیا برای هر کودک بیمار مراجعه کننده یک فرم ثبت بیماری بر حسب سن تکمیل و در پرونده خانوار قرار می گیرد؟	4	فرم مراقبت کودکان
												2	آیا در بخش ارزیابی فرم در صورت وجود نشانه های خطر دور عدد مربوطه دایره می کشد؟		
												2	آیا طبقه بندی صحیح بر اساس نشانه ها تعیین گردیده است؟		
												2	آیا زمان پیگیری را برای هر مشکل مشخص نموده است؟		
												2	در صورت نیاز به ارجاع، ارجاع انجام شده است؟		
												2	آیا در فرم کودک سالم توصیه های تغذیه ای، پیشگیری از حوادث بطور مختصر ثبت شده است؟		
												1	آیا محل تلاقی سن و وزن کودک نقطه گذاری و منحنی رسم شده است؟		
												1	آیا واکسنهای تلقیح شده بطور صحیح و با خودکار در فرم مراقبت ثبت شده است؟		
												1	آیا منحنی های رشد، قد و دور سر در کارت کودک رسم شده است؟		
												1	تاریخ مراجعه بعدی تعیین شده است؟		
												2	آیا تعداد زنان واجد شرایط با زیج حیاتی مطابقت دارد؟	5	دفتر تنظیم خانواده
												1	پوشش تنظیم خانواده چند درصد می باشد؟ 2- بیشتر از 70% 0- کمتر از 70%		
												2	آیا زنان در معرض خطر برای بارداری، با ستاره قرمز مشخص شده اند؟		

امتیاز کسب شده										بهداشت خانواده					
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	اصولی که بایستی در بهداشت خانواده در نظر گرفت	عناوین	ردیف
تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ				
												2	آیا علت یا علل در معرض خطر بودن ثبت شده است؟		
												2	آیا زنان در معرض خطر برای بارداری، روش مطمئن پیشگیری از بارداری دارند؟	ادامه دفتر تنظیم خانواده	5
												2	آیا دفتر تنظیم خانواده با فرم تنظیم خانواده مطابقت دارد؟		
												2	آیا معاینات ادواری روشهای پیشگیری از بارداری انجام شده است؟		
												2	آیا ذخیره امن و حداقل و حداکثر موجودی کنتراسپتیوها لحاظ شده است؟	دفتر دارویی	6
												2	آیا تاریخ انقضاء داروها مناسب می باشد؟		
												2	آیا اقلام پیشگیری از بارداری در ماه گذشته موجود بوده است؟		
												2	آیا موجودی اقلام پیشگیری از بارداری با فرم 108 مطابقت دارد؟		
												1	آیا در قسمت مراقبت پیش از بارداری کد 1 ثبت شده است؟	دفتر مراقبت بارداری	
												2	آیا تاریخ اولین ملاقات مادر در دفتر ثبت شده است؟		
												1	آیا تاریخ مراجعه بعدی زن باردار با مداد ثبت شده است؟		
												2	آیا کدهای مربوطه در دفتر بارداری بطور صحیح ثبت شده است؟		
												2	آیا موارد در معرض خطر فوری با کد قرمز مشخص شده اند؟		
												2	آیا کد گذاری هر مورد بطور صحیح انجام شده است؟	دفتر مراقبت اطفال	
												2	آیا زمان پیگیری ثبت شده است؟		
												1	آیا موارد مرگ کودکان ثبت شده است؟		
												2	آیا موالید جدید تحت پوشش مراقبت زیر 2 ماه قرار گرفته اند؟		
												2	آیا موارد ثبت شده در دفتر هایبو تیروئیدی تحت پوشش مراقبت 3-5 روزگی قرار گرفته اند؟		
												100	جمع کل امتیازات کسب شده بهداشت خانواده		

امتیاز کسب شده											امور دارویی			
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	عناوین	رتبه
تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ			
												15	دفتر دارویی بطور روزانه ثبت و با دفتر ثبت نام بیماران مطابقت دارد ؟ (بررسی حداقل سه قلم دارو)	1
												10	داروهای شاخه بهداشتی مصرف شده ماه قبل با آمار ماهیانه و دفتر مراقبت ممتد و دفتر دارویی مطابقت دارد ؟	2
												15	داروهای موجود در خانه بهداشت با دفتر دارویی مطابقت دارد ؟ (بررسی حداقل سه قلم دارو)	3
												10	داروهای شاخه بهداشتی بطور صحیح برآورد و به موقع درخواست گردیده است ؟	4
												10	داروهای تاریخ گذشته یا با فاصله کمتر از سه ماه تا تاریخ انقضاء در خانه بهداشت موجود نمی باشد ؟	5
												5	داروهای به میزان نیاز بطور مرتب و به تفکیک اشکال دارویی و با ذکر تاریخ انقضاء در گنجینه دارویی چیده شده است و داروهای اضافی در انبار با ذکر تاریخ انقضاء بر روی کارتن نگهداری میشود ؟	6
												5	پوشه دارویی حاوی نسخه دوم درخواستهای دو ماهه و حواله های دارویی در خانه بهداشت موجود میباشد ؟	7
												5	آیا گنجینه دارویی در محل مناسب (دور از نور - گرما و رطوبت) قرار دارد؟	8
												10	آیا بهورز از دوز مصرف و عوارض احتمالی داروها مطابق آخرین دستورالعمل دارونامه اطلاع کافی دارد ؟	9
												5	وضعیت بهداشت قفسه دارویی مناسب است ؟	10
												10	آیا در دفتر ثبت نام بیماران شکایت بیمار و تشخیص بیماری و نوع داروی تجویزی و میزان دوز مصرفی دارو ثبت میشود؟ (بررسی حداقل چهار مورد)	11
												100	جمع کل امتیازات کسب شده امور دارویی	

امتیاز کسب شده											بهداشت دهان و دندان				
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	اصولی که بایستی در پایش فعالیت‌های مرتبط با بهداشت دهان و دندان در نظر گرفت	عناوین	رتبه
تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ				
												20	آیا بهوزر علائم بیماریهای دهان دندان (فلوئورزیس ، پوسیدگی و بیماریهای لثه) را میشناسد.	بهداشت دهان و دندان	1
												40	آیا بهوزر از آموزشهای لازم در خصوص سلامت دهان و دندان (نحوه صحیح مسواک زدن ، استفاده از نخ دندان و دهانشویه و تغذیه مناسب) آگاهی کافی دارد؟		
												20	آیا گروههای هدف در پرونده خانوار و فرم مربوطه را دارند و معاینات دوره ای انجام میشود و دفتر خدمات روزانه بر اساس فعالیت‌های انجام گرفته ثبت میگردد.		
												20	آیا آمار ماههای گذشته بهوزر با دفتر ثبت خدمات و پرونده خانوار مطابقت دارد؟		
												100	جمع کل امتیازات کسب شده بهداشت دهان و دندان		

امتیاز کسب شده											بهداشت مدارس				
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت	فروردین	امتیاز استاندارد	اصولی که بایستی در پایش بهداشت مدارس در نظر گرفت	عناوین	رتبه
تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ				
												3	اسامی مدارس و تعداد دانش آموزان مقاطع تحصیلی به تفکیک روستاهای اصلی و قمر موجود می باشد ؟	آمار کلی	1
												3	تکمیل صحیح شناسنامه سلامت برای گروه هدف (اول ابتدایی، اول راهنمایی، اول متوسطه)	شناسنامه سلامت	2
												3	ثبت پایش رشد پایه های ابتدایی در شناسنامه سلامت بصورت سالیانه		
												3	ثبت نتایج ارجاع در شناسنامه سلامت		
												3	انجام صحیح معاینات غربالگری گروههای هدف (اول ابتدایی، اول راهنمایی، اول متوسطه) در زمان مقرر	معاینات غربالگری	3
												3	ثبت نتایج در فرم 1-109 به طور صحیح (فرم ارزیابی مقدماتی)		
												3	انتقال نتایج معاینات ، فرم پیگیری و فرم مراقبت ویژه به پرونده بهداشتی مدرسه		
												3	همخوانی نتایج معاینات با فرمهای پرونده بهداشتی .		
												3	ارسال به موقع آمار معاینات .		
												3	پیگیری نتایج ارجاع و ثبت در فرم آماری.		
												3	اطلاعات صفحات جلد پرونده بهداشتی مدرسه به صورت صحیح تکمیل و به روز شده است.	پرونده بهداشتی مدرسه	4
												3	کلیه فرمهای لازم در پرونده موجود می باشد.		
												3	فرم نتایج معاینات تکمیل شده است.		
												3	فرم اسامی دانش آموزان نیازمند مراقبت ویژه تکمیل شده است.		
												3	فرم پیگیری ارجاعات تکمیل شده است.		
												3	فرم بهداشت محیط مدرسه تکمیل شده است.		
												3	فرم آموزش بهداشت تکمیل شده است.	غربالگری پدیکلوز	5
												3	سایر فرمهای پرونده بهداشتی تکمیل شده است.		
												3	انجام معاینات غربالگری پدیکلوز در مدارس طی زمان مقرر.		
												3	تکمیل فرم بررسی پدیکلوز	غربالگری پدیکلوز	5
												3	تکمیل فرم آماری و ارسال به موقع		
												3	آیا شامپوی پرمترین در دسترس است و بهروز نحوه استفاده از آن را میداند ؟		

امتیاز کسب شده											امتیاز استاندارد	بهداشت مدارس	
اسفند	بهمن	دی	آذر	آبان	مهر	شهریور	مرداد	تیر	خرداد	اردیبهشت		فروردین	رتبه
تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	تاریخ	3	اصولی که بایستی در پایش بهداشت مدارس در نظر گرفت
												3	اولویتهای آموزشی گروه سنی هدف را میدانند؟
												3	برنامه ریزی آموزشی برای ارائه به دانش آموزان را دارد؟
												3	اجرای برنامه ریزی آموزشی با ارائه مستندات لازم
												3	تکمیل صحیح و ارسال به موقع فرم آماری مربوطه
												3	انجام واکسناسیون توام گروه سنی هدف (درصد پوشش)
												3	ثبت کارت واکسناسیون
												3	ارسال به موقع آمار واکسناسیون توام (آبان ماه)
												2	اجرای طرح آهن یاری
												2	نظارت بر اجرای طرح شیر مدرسه
												3	بازدید از نظر بهداشت محیط مدرسه (تکمیل فرم و پیگیری مشکلات)
												3	شرکت در جلسات آموزشی
												3	اطلاع از آخرین دستورالعملهای واحد
												100	جمع کل امتیازات کسب شده بهداشت مدارس

مرکز بهداشت شهرستان اراک

فرم گزارش ماهیانه بازدید از خانه های بهداشت

ماه سال

مرکز بهداشتی درمانی

خانه بهداشت					واحدهای کارشناسی
					گسترش
					آمار
					بهداشت مدارس
					مبارزه با بیماریها
					تغذیه
					بهداشت محیط های
					بهداشت محیط
					آموزش بهداشت
					بهداشت خانواده
					امور دارویی
					بهداشت دهان و دندان